sorveglianza sanitaria il medico potrà avvalersi di specialisti scelti dal datore di lavoro che ne sopporterà gli 
oneri.

ART. 2
       DESTINATARI, ESPLETAMENTO E SEDI DELLO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO

Il numero dei lavoratori oggetto del servizio di sorveglianza sanitaria  è di circa cinquecentoottantatre ( 583) 
unità  così distinto per mansione specifica.: A.S.P.I. (411), AUTISTI (78), VEDETTISTI (94).
L'attrezzatura  medica  idonea  ed  adeguata  al   progresso  scientifico  e  tecnologico,  l'attrezzatura  tecnica 
(  lettino medico,  ecc...),  il  materiale di  consumo (lenzuolini  di  carta  per  lettino,  ecc...),  il  materiale di

[...]

Nell'espletamento  di  quanto  previsto  il  medico  competente  dovrà  essere  assicurato  mediante  polizza  di 
responsabilità civile e professionale verso terzi, per i rischi derivanti dallo svolgimento dell'attività di cui 
trattasi, per un massimale minimo di €. 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). Copia della predetta 
polizza va prodotta all'atto della sottoscrizione del contratto, pena la revoca dell'aggiudicazione.
Il medico competente è soggetto alle sanzioni di cui all'art. 58 del D. Lgs. 81/08.

ART. 11
         OBBLIGHI DEL DATORE DI LAVORO